2019 年 5月 28 日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ス ト

代表者名 代表取締役社長 辻本  正人

(コード番号：3347 東証二部)

問合せ先 取 締 役 谷中  一晴

(TEL 052-219-9058)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 5月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件は、2019 年 6 月 21 日開催予定の第 31 期定時株主総会およびその後の取締役会を経て正式決定

される予定であります。

記

１．異動の理由

  経営体制の更なる強化を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）氏  名 川村 賢司（かわむら けんじ）

新役職名 代表取締役社長

（退任）氏  名 辻本 正人（つじもと まさと）

旧役職名 代表取締役社長

※ 退任する辻本正人氏は、新たに代表権を有さない取締役に就任する予定であります。

３．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

所有

株式数

川村 賢司

（1958 年 9 月 25 日生)

1999年６月 株式会社ホンダベルノ東海

      (現 ＶＴホールディングス) 監査役

2004年４月 株式会社ＶＴキャピタル入社

2004年４月 株式会社ホンダベルノ東海

      (現 株式会社ホンダカーズ東海) 販売支援部長

2004年12月 アイコーエポック株式会社 代表取締役

2009年６月 エルシーアイ株式会社 専務取締役

2009年６月 ピーシーアイ株式会社 取締役

2013年８月 エスシー株式会社 取締役

2017年11月 株式会社日産サティオ埼玉 代表取締役(現任)

2017年11月 日産サービス埼玉株式会社 代表取締役(現任)

－株

４．就任予定日

  2019 年 6 月 21日(金)

以  上